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Styrelsen har under året haft 6 st protokollförda möten + konstituerande samt 
löpande avstämningar via mail.  
Årsmötet hölls den 27 augusti 2022 på Hönan och Galten.


Ekonomi: 
Ekonomisk rapport redovisas i separat handlingar.


Aktiviteter: 
Styrelsen har under året följt och arbetat efter den beslutade verksamhetsplanen. En 
tydlig ansvarsfördelning bland styrelsens medlemmar sattes upp vid 
verksamhetsårets början för ett effektivt arbete under verksamhetsåret.


Vi har utfört sedvanlig plogning, sandning, sladdning, saltning samt grusning av 
vägsträckor under verksamhetsåret. Ett större hyvlingsarbete och nytt bärlager och 
saltning gjordes första veckan i maj. Den årliga kantklippningen innan midsommar i 
år uteblev pga extrem torka och brandrisk, men ligger  kvar i planen för utförande.


Utmärkning av vägens trummor och brunnar  i form av stolpar  är nu på plats för att 
hindra skador när kantklippningen utförs


Slitageavgift beslutat på årsmöte 2017 till 5 000 SEK per kilometer för beviljat 
bygglov. Detta jobbar vi löpande med när nya fastigheter tillkommer efter vägens 
sträckning. Det finns även ett informationsblad upplagt på moraby.se/vägföreningen 
som vi ber dig som medlem att ta del av för framtida bygglov och nya tomter.


Komplettering av diverse vägskyltar och montering av dessa pågår. Även speglar till 
vissa strategiska platser där sikten är skymd som kommer att sitta uppe inom kort, 
här behövs viss undersökning av kablar och ledningar innan arbete med detta kan 
påbörjas och fundament kan grävas ner.


För underhåll av bron vid Sigurds ristningen finns det en åtgärdsplan  som gäller tom 
2026, där bl. a betongfundament ska lagas.


Översyn av vägsträckorna görs löpande för att säkerställa kvalitén och upptäcka 
skador har genomförts under verksamhetsåret. Bokskogen står på tur för diverse 
lagning och bättre mötesplats. Offerter för detta är framtagna och synas av 
styrelsen. Innan arbetet med detta utförs kommer information i god tid via mail till 
samtliga medlemmar i vägföreningen.




Förklaring och förtydligande då vi ibland får frågan om detta


Lantmäteriet använder sig av ANDELSTAL som finns tillgängliga om man loggar in 
på deras sida. Deras siffror ansågs inte stämma överens med verkligheten och är 
inte heller riktigt rättvisa. Staffan Göransson har räknat om alla ANDELSTAL enligt 
något som heter TONKILOMETERMETODEN som ger ett mer jämnt och rättvist sätt 
att beräkna vägavgifterna. Detta har tidigare godkänts och klubbats, och vi 
använder sedan några år detta i vår beräkning av avgifterna. 


För att inte blanda ihop det hela har vi valt att kalla detta för DEBITERINGSTAL. 


Eskilstuna den 2023-07-04/ Styrelsen 
Mats Johnson, Patric Larsson, Anna Lena Söderling, Magnus Ollén, Ola Lindqvist, 
Dan Åsander, Viktor Axelsson


